1
2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  15 мая 2015г.  № 16

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2015 год

     В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России N 761, Казначейства России N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства № 544/18н от 20.09.2013  «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»
       Администрация Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2015 год.

2. Разместить план-график  в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  в соответствии с действующим законодательством.
3. Положения настоящего постановления распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Слойковского  сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области

                            Л.П. Павликов
	ПЛАН-ГРАФИК
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
	Утверждён Постановлением Администрации Слойковского сельского поселения                          от 15 мая 2015г. № 16

	на 2015 год

	Наименование заказчика:
	Администрация Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 215721, Смоленская обл, Дорогобужский район, д.Слойково, ул.Центральная, д.17. slojkovo@mail.ru

	ИНН
	6704009057

	КПП
	670401001

	ОКТМО
	66614460

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта

	N заказа (N лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, тыс.руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
	Срок исполнения контракта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	917.01040110018.244.221
	75.11.32
	64.20.11
	1
	Оказание услуг телефонной связи
	Минимальные необходимые требования: согласно техническому заданию;
	Абонентский номер
	2.00/2.00
	14.00/14.00
	Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	Январь 2015
	31.12.2015

	917.01040110018.244.223
	75.11.32
	40.21.10.216
	2
	Поставка газа
	Минимальные необходимые требования: согласно техническому заданию;
	тыс.куб.м.
	3.280/3.28
	17.80/17.80
	Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	Январь 2015
	31.12.2015

	917.050302006.244.223
	75.11.32
	40.11.10
	3
	Энергоснабжение
	Минимальные необходимые требования: согласно техническому заданию;
	Квт.ч.
	6000.0/6000.0
	40.423/40.423
	Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	Январь 2015
	31.12.2015

	917.01040110018.244.225
	75.11.32
	70.32.13.150
	4
	Техническое обслуживание и ремонт газового оборудования
	Минимальные необходимые требования: согласно техническому заданию;
	Штука
	1.00/1.00
	1.660/1.660
	Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	Январь 2015
	31.12.2015

	917.050302006.244.225
	75.11.32

	5
	Оказание услуг технического обслуживания наружного освещения
	Минимальные необходимые требования: согласно техническому заданию;
	Штука
	1.00/1.00
	7.00/7.00
	Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	Январь 2015
	31.12.2015

	917.010402006.244.223
	75.11.32

	6
	Энергоснабжение
	Минимальные необходимые требования: согласно техническому заданию;
	Штука
	1.00/1.00
	4.716/4.716
	Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	Январь 2015
	31.12.2015

	917.01040110018.244.226.
	75.11.32
	75.30.1
	8
	Страхование транспортного средства
	Минимальные необходимые требования: согласно техническому заданию;
	Штука
	1.00/1.00
	4.00/4.00
	Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	май.15
	01.12.2015

	917.02039805118.244.340.
	75.11.32
	52.47.13.110
	9
	Канцелярские товары ВУС
	Минимальные необходимые требования: согласно техническому заданию;
	Штука
	10.00/10.00
	5.981/5.981
	Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	май.15
	01.12.2015

	917.02039805118.244.310.
	75.11.32
	52.48.13
	10
	Приобретение оргтехники ВУС
	Минимальные необходимые требования: согласно техническому заданию;
	Штука
	1.00/1.00
	5.00/5.00
	Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	май.15
	01.12.2015

	917.01040110018.244.226
	75.11.32
	75.14
	11
	Изготовление сертификата ЭЦП
	Минимальные необходимые требования: согласно техническому заданию;
	Штука
	2.00/2.00
	2.00/2.00
	Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	Август 2015
	01.12.2015

	917.01040110018.244.226
	75.11.32
	67.13.4
	12
	Пиобретение права пользования лицензией СБиС+
	Минимальные необходимые требования: согласно техническому заданию;
	Штука
	1.00/1.00
	3.200/3.200
	Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	Апрель 2015
	01.07.2015

	94.064

	0,00

	0,00

	94.064

	Глава Администрации Л.П. Павликов

	(Ф.И.О., должность руководителя          (подпись)   (дата утверждения)

_1220864901.doc
[image: image1.png]